

四川政府采购网项目编号：N5115022023000257

宜宾市翠屏区 2023 年中央财政农业生态资源保护（渔业增殖放流）项目

评
审
报
告

四川中翌工程管理咨询有限公司

2023 年 12 月 4 日



一、基本情况

四川中翌工程管理咨询有限公司受 宜宾市翠屏区农业农村局 委托，拟对 宜宾市翠屏区 2023 年中央财政农业生态资源保护（渔业增殖放流）项目 采用竞争性磋商方式进行采购。

项目名称：宜宾市翠屏区 2023 年中央财政农业生态资源保护（渔业增殖放流）项目

编号：N5115022023000257

公告方式：本次竞争性磋商邀请在“四川政府采购网”以公告形式发布。

采购项目公告日期：2023 年 11 月 21 日。

标书发售起止时间：自 2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 28 日，每天上午 00:00:00 至 12:00:00，下午 12:00:00 至 23:59:59（北京时间）。

发售方式及地址：项目电子化交易系统-投标（响应）管理-未获取采购文件中选择本项目获取招标文件。

响应文件开启时间：2023 年 12 月 4 日 10 时 00 分。

磋商地点：宜宾市叙州区赵场街道双子星一单元14楼13号。

二、评审方法和标准

- （一）评审方法：综合评分法。
- （二）评分因素：详见磋商文件综合评分法。
- （三）评分标准及权值：详见磋商文件综合评分法。

三、评审地点和评审委员会成员名单

- （一）评审地点：宜宾市叙州区赵场街道双子星一单元14楼13号。

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况

严格执照本项目磋商文件和相关法律法规执行。

2、是否存在应当拒绝评审的情形：无。

(二) 采购执行机构解释情况：无。

(三) 供应商澄清情况：无。

(四) 有效供应商名单

序号	供应商名称
1	武胜县双星淡水良种鱼场
2	四川荣森渔业有限公司
3	四川律贝生物科技有限公司

(五) 无效供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	宜宾珍稀水生动物研究所	未提供锦鲤品种增殖放流资质文件
2	四川省农业科学院水产研究所	未提供税收证明、2022年财报证明、中小企业声明函、审计报告无附送。

六、评审结果

序号	供应商名称	综合得分	排名
1	武胜县双星淡水良种鱼场	53.94	3
2	四川荣森渔业有限公司	84.69	2

3	四川律贝生物科技有限公司	96.0	1
---	--------------	------	---

七、评审委员会拟推荐的中标供应商顺序

序号	供应商名称	投标总价(元)	推荐顺序
1	四川律贝生物科技有限公司	351000.00	1
2	四川荣森渔业股份有限公司	353500.00	2
3	武胜县双星淡水良种鱼场	355000.00	3

九、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对磋商和磋商结果有不同意见，特说明如下：_____。

评审委员会组长签字：_____

评审委员会成员签字：_____

监督人员签字：_____